Si ergo latet q̄m euāgeliō vniuersit̄is orbis īplebit: p̄culdubio laterz quādo finis erit: aut quippe non erit **TORI.** Lū ergo om̄s ḡes audiuerit euāgeliū p̄ dicatōem: tūc erit seculi finis: et hoc est q̄m sequitur. Et tūc erit cōlummatiō. Multe n. non solū barba rorū: sed etiā prōrōz gētū nondū audierūt christiani tatis verbū. **GLO.** Utrūq; aut dīctoz tueri pōt: si tū diuerso modo diffusio p̄dicatōis euāgeliū intelligat. **S**i. n. intelligat q̄stū ad fructū p̄dicatōis: qui ē et in singulis gētib; fundēt ecclēsia credētū in chri stū: vt augustin⁹ exponit: est signū qđ oportet prece dere ante finē mūdi: nō tñ p̄cessit aī destrōctionēm bierosolyme. **S**i autē intelligat q̄stū ad famā p̄dicatōis: sic ante finē bierosolyme fuit cōpletū discipulis christi p̄ q̄tuor mūdi p̄tes dīsp̄s. **U**nde hīero. dicit. No p̄tū aliquā remāisse gētē q̄ r̄pi nōmen igret: et q̄m nō haberet p̄dicatore: tñ ex vicinis gētib; op̄ionē fidei nō potest ignorare **TORI.** Moraliter aut̄ qui vīlū est s̄m verbū dei adūtū gloriōsu illū in aīam suā: necesse est vt s̄m mēsurā pfect⁹ sui ins̄idas a cōtrariis opatōib; patiat̄ q̄ magn⁹ athleta: et christ⁹ in eo ab oīb; oīdā: nō tñ a gētib; s̄m carnez q̄stū a gentib; spiritualiū neq̄ciari: sed et in q̄nibus pānci erit veritatē pleniū attingētes. Plures autē scādalizabūt̄ et cadent ab ea p̄dītores et accusatores alterutri: ppter dissensionē oīgnatūz veritatis: q̄ causa fieri ut oīdāt̄ seūmūcē. **M**ulti etiā erūt non sa ne tradētes de futuris sermonē: et quō nō oportet interpt̄tātes pp̄phas: quos p̄seido pp̄phas dicit: sedū cētes multos et feruētē dilectōnem q̄ p̄is fuerat in simplicitate fidei refrigerescere faciēt: sed qui potuerit manere in apostolice traditōis p̄posito: ip̄e saluabit̄: et sic p̄dicatū euāgeliū in aīas oīm erit in te stimoniū omnib; gētib; i. omnib; cogitatōib; in credulis animarū.

Cū ergo uideritis abominatiōne desolationis: que dīcta est a dāniele propheta stantē in loco sancto: qui legit intelligat. Tūc q̄ in iudea sunt fugiant ad mōtes: et qui in tecto: nō descendāt tollere aliquid de domo sua: et qui in agro non reuertant̄ tolere tuuicā suam. **U**le aut̄ p̄gnātib; et nutrientib; in illis diebus. **D**rate autē ut non fiat fuga uestra hyeme uel sabbato. Erit enī tūc tribulatio magna: qualis nō fuit ab initio mū di usq; modo: neq; fiet. **E**t nisi breuiati fuissent dies illi: non fieret salua omnis caro: sed propter electos breuiabūt̄ dies illi.

TCHRY. iu home. Quia sup̄a occulite insinuauit bierosolyme finē: nō iter idē māfeste oīdit p̄pheriā inducēt̄ q̄ destrōctionē iudeoz credēt̄ facit. vñ dicit: Lū ergo vide. abo. deso. q̄ di. ē a dānie. stā. in lo. san.